יום שני 22 אוקטובר 2018

ט"ז חשוון תשע"ט

77 מ'רצ שבו' 21.10.18 – 27.10.18

מ'רצ' השבו' שח'ף וחובות קודמ'ט:

מסע ישראלי י"א/ליאת

בימים ב' עד ה' 15.10.18 – 18.10.18 יצאה שכבה י"א למסע "מתחברים" בהדרכת החברה להגנת הטבע. המסע החל בגליל והסתיים בירושלים. המסע מתנהל כסמינר נודד, שבו במקביל לטיולים בטבע מתקיימים מעגלי שיח ופעילויות בנושאים שונים.